
Решение № 12-63 от 23.06.2017 Об утверждении сметы ОМС.doc 

 

 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2017 г.  № 12/63 
  

р.п. Пышма 
 

 

Об утверждении сметы расходов Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов депутатов Думы Пышминского городского округа  
 
 

На основании статьей 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и приказа Министерства финансов Российской 

Федерации от 20 ноября 2007 года № 112н «Об Общих требованиях к 

порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного 

учреждения», в соответствии с Порядком составления, утверждения и 

ведения бюджетных смет избирательных комиссий (комиссий референдума) 

по средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение 

выборов (референдума), утвержденным решением Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии от 16 июня 2017 года № 10/56, 

доведенными лимитами по расходам бюджета на принятие и (или) 

исполнение бюджетных обязательств по подготовке и проведению выборов 

депутатов Думы Пышминского городского округа, Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить смету расходов Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов 

Думы Пышминского городского округа (прилагается). 

2. Направить данное решение бухгалтеру Комиссии. 



 

Решение № 12-63 от 23.06.2017 Об утверждении сметы ОМС.doc 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.В. Хвостова 
 


